(штатных для юридических лиц) 

дипломированных специалистов с 

ученой степенью – кандидата или 

14 штатных дипломированных 

специалистов, в т.ч. 13 с ученой степенью 

кандидата, доктора наук 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук. 

Цена договора 9 900 000,00 (девять миллионов девятьсот 

тысяч) рублей 

Регистрационный номер заявки 2/2э/458 

Дата и время поступления: 03.08.2016 г. 14 часов 15 минут 

Наименование участника двухэтапного конкурса: 

Автономная некоммерческая организация «Национальный институт 

системных исследований проблем предпринимательства»

[...]

дипломированных специалистов с 

ученой степенью – кандидата или 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук. 

степень кандидат философских наук,  

1 исполнитель (штатный специалист) имеет 

степень доктор экономических наук. 

Цена договора 12 800 000,00 (двенадцать миллионов 

восемьсот тысяч) рублей 

12. Процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления окончательных заявок 

на участие во втором этапе двухэтапного конкурса будет проведена конкурсной 

комиссией в течение 7 (семи) рабочих дней с даты начала второго этапа 

двухэтапного конкурса на право заключения договора на выполнение научно-